Secretaria de Administração e Planejamento



Ata da reunião para recebimento dos invólucros e abertura do invólucro nº 01 - Habilitação, apresentado à Concorrência nº 219/2020, para o Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de serviços para construção de Carneiras Mortuárias no Cemitério Municipal Rio Bonito. Aos 24 dias de agosto de 2020, às 9h05min, reuniram-se na Sala de Licitações da Secretaria de Administração e Planejamento, os membros da Comissão de Licitação designada pela Portaria nº 149/2020, composta por Patrícia Regina de Sousa, Jéssica de Arruda de Carvalho e Rickson Rodrigues Cardoso, sob a presidência da primeira, para recebimento e abertura dos invólucros. Protocolaram invólucros as seguintes empresas: LDM Construtora e Incorporadora Ltda; DC House Arquitetura e Construção; MX Terraplenagem e Engenharia Ltda, MG Obras de Alvenaria Eireli, Orlando Leite Junior, Celso Kudla Empreiteiro Eireli. Empresas participantes e seu respectivo representante: Orlando Leite Junior - Adriana Uhlmann - CPF 851.296.669-68; MG Obras de Alvenaria Eireli - Almir Boing - CPF 580.049.399-53; MX Terraplenagem e Engenharia Ltda - Ana Paula Formaio Flores - CPF 076.786.789-08. Esteve acompanhando a sessão Maicon Fonseca Xavier - CPF 062,394,069-88. Os invólucros foram vistados pelos membros da Comissão de Licitação e pelos presentes credenciados. Em seguida, a Comissão de Licitação realizou a abertura dos invólucros nº 01. Os documentos de habilitação foram vistados pelos membros da Comissão de Licitação e disponibilizados aos presentes para vistas. Por fim, a Comissão de Licitação decide suspender a sessão para análise e julgamento dos documentos apresentados. Nada mais a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Patrícia Regina de Sousa Presidente da Comissão

Jessica de Arruda de Carvalho Membro de Comissão Rickson Rodrigues Cardoso Membro de Comissão

Representantes credenciados na sessão:

Idriana Uhlma Orlando Leite Junior

MG Obras de Alvenaria Eireli

MX Terraplenagem e Engenharia Ltda

